
UCHWAŁA NR 19/721/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 4/118/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
1 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w ust. 1: 

a) w pkt 1 lit. b i c otrzymują brzmienie: 
„b) Pani Beata Sawińska, Dyrektor Gabinetu Marszałka, a w przypadku jej nieobecności 
w pracy, potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli składać będzie pan Paweł 
Boniecki, zastępca Dyrektora Gabinetu Marszałka, 
c) Pani Edyta Macieja-Morzuch, Dyrektor Departamentu Promocji, a w przypadku jej 
nieobecności w pracy, potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli składać będzie 
Pan Marcin Stasiak, zastępca Dyrektora Departamentu Promocji”, 

b) w pkt 6 po lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 
„c) Pan Jerzy Grochowski, Dyrektor Departamentu Obsługi Zarządu i Spraw 
Pracowniczych.”; 

2) w ust. 3: 
a)  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) w przypadku nieobecności w pracy Sekretarza Województwa, potwierdzonej  
w systemie RCP, oświadczenia woli w zakresie określonym w § 1 ust. 3 pkt 4, składać 
będzie Pan Jerzy Grochowski, Dyrektor Departamentu Obsługi Zarządu i Spraw 
Pracowniczych;”, 

b)  pkt 16 otrzymuje brzmienie: 
„16) w przypadku nieobecności w pracy Pani Elżbiety Siemiątkowskiej, Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, potwierdzonej w systemie RCP, 
oświadczenia woli w zakresie określonym w § 1 ust. 3 pkt 15 lit. b, c, d, e, f, g, i, j ,l, m, 
n, q składać będzie Pani Violetta Witkowska, zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, zaś w zakresie określonym w § 1 ust. 3 pkt 15 lit. h, g, k, m, składać 
będzie Pani Agnieszka Tuczyńska, zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich;”, 

c) w pkt 31 lit. h otrzymuje brzmienie: 
„h) podpisywania umów oraz aneksów do umów w ramach realizowanych projektów,  
w tym umów dotacyjnych i aneksów do umów dotacyjnych z partnerami projektów oraz 
zatwierdzania do wypłaty kwot związanych z wykonywaniem zadań realizowanych przez 
Departament Cyfryzacji;”,  

d) pkt 32 otrzymuje brzmienie: 
„32) w przypadku nieobecności w pracy Pana Sławomira Kozłowskiego, Dyrektora 
Departamentu Cyfryzacji, potwierdzonej w systemie RCP, zadania wymienione  
w § 1 ust. 3 pkt 31, realizować będzie Pani Alicja Wójcik, Naczelnik Wydziału Realizacji 
E-projektów w Departamencie Cyfryzacji;”, 

e) po pkt 37 dodaje się pkt 37a w brzmieniu: 



„37a) w przypadku nieobecności w pracy Pani Edyty Maciei-Morzuch, Dyrektora 
Departamentu Promocji, potwierdzonej w systemie RCP, zadania wymienione  
w § 1 ust. 3 pkt 37 realizować będzie Pan Marcin Stasiak, zastępca Dyrektora 
Departamentu Promocji;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

13 kwietnia 2022 r.                      
 


